
   7 priedas 
(Prašymo dėl leidimo pradėti teikti paslaugas / atlikti darbus bendrovės objektuose forma)  

 
_____________________________________________________ 

(įmonės pavadinimas, adresas, kontaktinis telefonas) 

 
PRAŠYMAS 

DĖL LEIDIMO PRADĖTI TEIKTI PASLAUGAS / ATLIKTI DARBUS BENDROVĖS OBJEKTUOSE  

______________ Nr. ______ 
   (data) 

 
Prašome suteikti teisę atlikti žemiau išvardintas paslaugas / darbas: 
_______________________________________________________________________________________ 
Paslaugos / darbai bus atliekami pagal ________________________________________________________ 

  (sutarties pavadinimas, Nr.) 

Paslaugų / darbų atlikimo vieta     ________________ 
 (Objekto pavadinimas ir koordinatės / adresas) 

Darbų pradžia 20__ m.  d. darbų pradžia objekte 20__ m.  d. 
Darbų pabaiga 20__m.  d. 
 
Atsakingas už paslaugų / darbų atlikimą -      ____ 

(pareigos, vardas, pavardė, kontaktinis tel. ir el. paštas) 

Atsakingas už darbuotojų saugą ir sveikatą - ___________________________________________________ 
(pareigos, vardas, pavardė, kontaktinis tel. ir el. paštas) 

Atsakingas už gaisrinę saugą - _______________________________________________________________ 
(pareigos, vardas, pavardė, kontaktinis tel. ir el. paštas) 

Atsakingas už aplinkos apsaugą - _____________________________________________________________ 
(pareigos, vardas, pavardė, kontaktinis tel. ir el. paštas) 

 
Darbuotojų, kurie atliks darbus Bendrovės objektuose, sąrašas: 

Eil. 
Nr. 

Vardas Pavardė Pareigos 
Skaidriai dirbančio ID* 

(nurodome „turi“ / 
„neaktualu“) 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     
* Statybvietėje statybos darbus atliekančioms įmonėms. 
 

Tvirtiname, kad darbuotojai: 
1. įmonėje nustatyta tvarka, yra išmokyti saugiai atlikti paslaugas / darbus numatytas sutartyje bei turi teises 

vykdyti jiems pavestus pavojingus darbus ir / arba valdyti potencialiai pavojingus įrenginius; 
2. pasitikrinę sveikatą pagal pavojingus ir / ar kenksmingus darbo aplinkos veiksnius, kurių jie gali būti veikiami, 

dirbdami sutartus darbus ir / ar teikdami paslaugas Bendrovėje. 
Planuojant vykdyti dirbus UAB „Vilniaus vandenys“ veikiančiuose elektros įrenginiuose, privaloma pateikti 
dokumentų kopijas, patvirtinančias darbuotojų elektrotechnikos darbuotojų kvalifikaciją. 
 
Ar vykdysite darbus Užsakovo veikiančiuose elektros įrenginiuose:  

 Taip, prašome pateikti dokumentus nurodytus prieduose. 

 Ne. 
 



 
Transporto priemonių, dirbsiančių Bendrovės objektuose, sąrašas: 

Eil. 
Nr. 

Transporto priemonės / Mechanizmai Valstybinius numerius 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

 
Subrangovinių įmonių, kurios dalyvaus atliekant šiuos darbus, sąrašas: 

Eil. 
Nr. 

Įmonės pavadinimas Adresas Kontaktinis telefonas Atliekami darbai 

1.     
 

2.      

3.      

 
Priedai: 
□* Įsakymo kopija dėl atsakingų asmenų paskyrimo ir jų darbų saugos, gaisrinės saugos pažymėjimų kopijos; 
□* Įsakymo (įgaliojimo) kopija, kuriame nurodoma kas gali pasirašyti Aktą (kai Aktą pasirašo ne įmonės 
vadovas); 
□* Transporto priemonių, naudojamų objekte sąrašas (nurodant jų pavadinimus ir valstybinius numerius); 
□* Su Užsakovu suderinto objekto / statybvietės arba teritorijos darbo vietos plano kopija / fotofiksacija / 
vaizdinė medžiaga; 
□* Visų Subrangovų darbuotojų / transporto priemonių sąrašai, kurie atliks darbus UAB „Vilniaus vandenys“ 
objektuose. 
Planuojantiems vykdyti darbus Užsakovo veikiančiuose elektros įrenginiuose: 
□* Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos išduotą atestatą, suteikiantį teisę vykdyti numatytus darbus, ir  
□* vadovaujančių elektrotechnikos darbuotojų (t. y. darbuotojai, kuriems įmonės vadovo suteikta teisė pateikti 
darbų paraiškas, pasirašyti darbuotojų saugos ir atsakomybės ribų aktus, išduoti nurodymus, taip pat 
operatyviniai ir operatyviniai remonto darbuotojai ir darbų vadovai) sąrašą, kuriame nurodyta 
darbuotojų apsaugos nuo elektros kategorija ir jų teisės. 
 

* X pažymėti pridedamus priedus 

 

Įmonės vadovo (asmens) arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, pareigos, parašas 
A.V. 


